EDITAL N° 141/2025 - DEaD/FUERN

DIVULGA RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES(AS) A DISTÂNCIA PARA ATUAR NO

CURSO DE TECNÓLOGO EM SEGURANÇA PÚBLICA, OFERTADO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA PELA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (FUERN),

FINANCIADO PELO SISTEMA DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB/CAPES).

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado da banca de heteroidentificação dos(as)

candidatos(as) com inscrições homologadas e autodeclarados(as) pretos(as), pardos(as) e indígenas do

processo seletivo para formação de cadastro de reserva de TUTORES(AS) A DISTÂNCIA para atuação no

curso de TECNÓLOGO EM SEGURANÇA PÚBLICA, ofertado na modalidade a distância pela Fundação

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FUERN), financiado pelo sistema da universidade aberta

do brasil (uab/capes).

1. DO RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1. Constam, no quadro abaixo, os resultados da perícia dos(as) candidatos(as) que foram analisados pela

banca de heteroidentificação.

NOME
RESULTADO DA

BANCA
SITUAÇÃO

AISLENE GABRIEL DOS SANTOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

ALDO ARAUJO SILVA COTISTA HOMOLOGADO(A)

ALISSON BARBOSA DA SILVA COTISTA HOMOLOGADO(A)

ALISSON LIMA CUNHA COTISTA HOMOLOGADO(A)

AMANDA GABRIELY FONSECA BERTO COTISTA HOMOLOGADO(A)

ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA COTISTA HOMOLOGADO(A)

ANTONIO PEREIRA LONTRAS JUNIOR COTISTA HOMOLOGADO(A)

CARLOS JOSE DOS SANTOS FREITAS COTISTA HOMOLOGADO(A)

DA LUPERCIO COSTA COTISTA HOMOLOGADO(A)

DARIO POLICARPO DOS SANTOS MOREIRA COTISTA HOMOLOGADO(A)

DEBORA ALANE SANTANA COTISTA HOMOLOGADO(A)

DEISE LUCIA DA SILVA COTISTA HOMOLOGADO(A)

ERICA BARBOSA SANTOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

IAGO BATISTA DOS SANTOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

IGOR DOS SANTOS LIMA COTISTA HOMOLOGADO(A)

IVO CAMARGO ANDRE ALVES COTISTA HOMOLOGADO(A)

JANIELY CHISTINY GOMES DE ARAUJO FERNANDES COTISTA HOMOLOGADO(A)

JEFFERSON PEREIRA DUARTE COTISTA HOMOLOGADO(A)

JOANNA DE ASSIS PATROCLO COTISTA HOMOLOGADO(A)

JOAQUIM AQUINO MIRANDA COTISTA HOMOLOGADO(A)

JOSE DE DEUS DE SOUSA CAMPOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

JOSEVAL AZEVEDO DE OLIVEIRA COTISTA HOMOLOGADO(A)

JOSUE JACOME FILHO COTISTA HOMOLOGADO(A)

LUCIANO ANTONIO DA SILVA COTISTA HOMOLOGADO(A)

LUCIVALDO DIAS DA SILVA JUNIOR COTISTA HOMOLOGADO(A)

LUIS FELIPE CRUZ COTISTA HOMOLOGADO(A)

LUIS SOARES DA COSTA NETO COTISTA HOMOLOGADO(A)

NOME
RESULTADO DA

BANCA
SITUAÇÃO

MANOEL MARCELINO DA SILVA NÃO COTISTA NÃO HOMOLOGADO(A)

MARIA ISABEL DA SILVA OLIVEIRA COTISTA HOMOLOGADO(A)

MARIANA ROBERTA DE OLIVEIRA COTISTA HOMOLOGADO(A)

MARLEI LOPES COTISTA HOMOLOGADO(A)

PALOMA MESSIAS GONCALVES COTISTA HOMOLOGADO(A)

RAFAELA ADELTRUDES DE VASCONCELOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

RAFAELA MOTA GIFFONE DE JESUS COTISTA HOMOLOGADO(A)

RICARDO BATISTA DUARTE COTISTA HOMOLOGADO(A)

RODRIGO DOS SANTOS REIS COTISTA HOMOLOGADO(A)

ROSENILDO SOUZA DA SILVA COTISTA HOMOLOGADO(A)

SIMAO VEIGA JUNIOR COTISTA HOMOLOGADO(A)

SORIA PEREIRA LIMA SOARES COTISTA HOMOLOGADO(A)

THAISSA LOPES DE JESUS COTISTA HOMOLOGADO(A)

TIAGO DA SILVA DOS SANTOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

TITO EUGENIO SANTOS SOUZA COTISTA HOMOLOGADO(A)

URBANO SANTOS MOURA JUNIOR COTISTA HOMOLOGADO(A)

VANILDA HONORIA DOS SANTOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

WANDSON DO NASCIMENTO BATISTA COTISTA HOMOLOGADO(A)

WELLINGTON JUNIO DOMINGOS COTISTA HOMOLOGADO(A)

Mossoró/RN, 20 de fevereiro de 2026

COMISSÃO DE SELEÇÃO